
 

 

Frederiksberg Blixen Klub 

beretning til generalforsamlingen 26.03.2026 

 

Beretning fra juli – 31. 12. 2025 

Indledning 

Velkommen til jer alle i Blixen Klub Frederiksberg. – og en særlig velkomst til 
Annette, som har haft stor betydning for, at klubben overhovedet blev til. 

Blixen Klub Frederiksberg blev etableret i sommeren 2025, da en mindre gruppe 
kvinder tog initiativ til at skabe et nyt kulturelt og socialt fællesskab her på 
Frederiksberg. 

Den stiftende generalforsamling blev afholdt i oktober, og herefter gik det hurtigt 
med både aktiviteter og medlemsopbakning. 

Klubbens formål er at være et kulturelt og socialt fællesskab for kvinder 60+, 
hvor vi mødes om inspiration, læring og gode oplevelser – og hvor fællesskabet 
er med til at styrke netværk. 

Klubbens Opstart 

I opstartsfasen har bestyrelsen haft fokus på at få de formelle rammer på plads, 
herunder vedtægter, godkendelse som folkeoplysende forening samt de 
nødvendige administrative og økonomiske forhold. Klubben blev endeligt 
godkendt af Frederiksberg Kommune i januar 2026, og dermed var grundlaget på 
plads. 

Økonomi 

Når det gælder økonomien, har kassereren udarbejdet et overblik baseret på 
erfaringer fra andre Blixen Klubber. Det vil blive gennemgået efter beretningen. 

 

 

 



 

Fremadrettet fokus 

Fremadrettet er fokus på at fastholde og videreudvikle klubbens aktiviteter. 
Medlemstallet er vokset støt, og vi har snart nået klubbens kapacitet, hvilket 
betyder, at der bliver oprettet en venteliste. 

 I 2026 vil vi blandt andet arbejde videre med interessegrupper, som er mindre 
grupper i klubben, hvor medlemmerne selv styrer grupperne og mødes om 
forskellige emner. 

Og så skal der arbejdes med gode og inspirerende indhold på klubmøderne – 
gerne med input fra jer medlemmer. 

Tak og afslutning 

Afslutningsvis vil jeg gerne sige en stor tak til bestyrelsen for det engagerede 
arbejde med at få klubben godt fra start – og også en stor tak til jer medlemmer 
for den store opbakning og interesse. 

Det er med stor glæde, at vi i dag kan afholde Blixen Klub Frederiksbergs første 
ordinære generalforsamling. 

Tak. 

Kirsten Goos 26.3.2026 


